



# Dansk Belægningsentreprise A/S

Højvangsvej 1, Sengeløse, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 14 08 42 31

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Ilse Birgitte Tonnesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Belægningsentreprise A/S Højvangsvej 1 Sengeløse 2640 Hedehusene
	Telefon: 46753121 Telefax: 46754754 Hjemmeside: <a href="http://www.dbe.dk">www.dbe.dk</a>
	CVR-nr.: 14 08 42 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Hegnsvad Hansen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene Ilse Birgitte Tonnesen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene
<b>Direktion</b>	Bjarne Hegnsvad Hansen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægningsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.422 t.kr. mod 2.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 1.843.464 kr.

Selskabet har haft positive resultater siden 2013, og det forventes ligeledes at 2018 vil udvise et positivt resultat.

Der henvises til note 1 for en nærmere omtale heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.421.542</b>	<b>2.146</b>
2 Personaleomkostninger	-1.760.965	-1.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.023	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>653.554</b>	<b>675</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.038	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.516</b>	<b>472</b>
Skat af årets resultat	-108.317	-109
<b>Årets resultat</b>	<b>362.199</b>	<b>363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	362.199	363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.199</b>	<b>363</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.359	11
Materielle anlægsaktiver i alt	4.359	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.359</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	474.198	367
Varebeholdninger i alt	474.198	367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.138	825
Udskudte skatteaktiver	29.159	43
Andre tilgodehavender	434.000	64
Tilgodehavender i alt	758.297	932
Likvide beholdninger	155.818	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.388.313</b>	<b>1.331</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.392.672</b>	<b>1.342</b>

## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	530.000	530
5 Overført resultat	-2.373.464	-2.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.843.464</b>	<b>-2.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	84.478	84
Gæld til pengeinstitutter	1.414.905	1.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.383	1.569
6 Gældsforpligtelser	75.000	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.191.009	1.064
Selskabsskat	94.666	53
Anden gæld	376.078	787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.753	1.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.236.136</b>	<b>3.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.392.672</b>	<b>1.342</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som forventet udviser regnskabet et positivt resultat i 2017. Selskabets egenkapital er dog fortsat væsentligt negativ, hvorfor der er usikkerhed om den fortsatte drift, idet denne afhænger af selskabets mulighed for at fastholde nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne ligeledes kan opretholdes i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet forventer, at 2018 ligeledes udviser et positivt resultat, og at egenkapitalen og selskabets likviditet dermed fortsat forøges gradvist gennem de kommende år.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.600.770	1.389
Andre omkostninger til social sikring	13.524	14
Personaleomkostninger i øvrigt	146.671	60
	<b>1.760.965</b>	<b>1.463</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	183.038	203
	<b>183.038</b>	<b>203</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	530.000	530
	<b>530.000</b>	<b>530</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.735.663	-3.099
Årets overførte overskud eller underskud	362.199	363
	<u>-2.373.464</u>	<u>-2.736</u>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	84.478	84
Gæld til pengeinstitutter	75.000	1.100.000	1.489.905	1.560
	<u>75.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.574.383</u>	<u>1.644</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Medcon ApS, 84.478 kr., er der givet pant i 3 maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>355</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>355</u>
